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Tag naturens lyse farver til dig for at skabe en positiv arbejdsplads med
Colour'Breeze-serien fra Esselte. Designet til at holde dig organiseret og motiveret,
mens du studerer eller arbejder, og den moderne finish og de afslappende farver vil
få dig til at drømme om dit næste eventyr. Den alsidige Esselte Colour'Breeze
papirkurv er den ideelle løsning til at håndtere alt dit affald i hjemmet, på skolen eller
på kontoret. Med sin generøse kapacitet på 14 liter er denne dekorative papirkurv
velegnet til alle dine affalds- og genbrugsbehov. Den har et praktisk integreret
bærehåndtag og en stiv kant til at fastgøre en affaldspose. Fås i et udvalg af livlige
farver og med det friske og moderne Colour'Breeze-design med præg. En frisk brise
i dit liv!

Egenskaber
Stilfuld og holdbar papirkurv til håndtering af alt dit affald og genbrug
Ideel til brug som papirkurv i skoler, i hjemmet eller som affaldsspand på kontoret
Har en generøs kapacitet på 14 liter, og papirkurvene kan placeres i hinanden for at spare plads
under opbevaring
Transparent lille affaldsbeholder med en glat indvendig overflade, der gør den nem at rengøre
Har et integreret bærehåndtag til nem tømning og en stiv kant til sikker fastgørelse af affaldsposer
Papirkurv i plast fremstillet af materialer af høj kvalitet i det friske og moderne Colour'Breeze mønster
med præg
Brug naturens lyse farver til at skabe et afslappende og positivt arbejdsområde med Colour'Breeze-
serien fra Esselte

Specifikationer

Produktreference 626289

Farve Blå

Materiale Polystyren (PS)

Dimensioner (B x H x D mm) 287 x 300 x 308

Kapacitet 14

Vægt 0,3

Minimumskøb 12

Esselte Colour'Breeze papirkurv 14L


	Esselte Colour'Breeze papirkurv 14L
	Egenskaber
	Stilfuld og holdbar papirkurv til håndtering af alt dit affald og genbrug Ideel til brug som papirkurv i skoler, i hjemmet eller som affaldsspand på kontoret Har en generøs kapacitet på 14 liter, og papirkurvene kan placeres i hinanden for at spare plads under opbevaring Transparent lille affaldsbeholder med en glat indvendig overflade, der gør den nem at rengøre Har et integreret bærehåndtag til nem tømning og en stiv kant til sikker fastgørelse af affaldsposer Papirkurv i plast fremstillet af materialer af høj kvalitet i det friske og moderne Colour'Breeze mønster med præg Brug naturens lyse farver til at skabe et afslappende og positivt arbejdsområde med Colour'Breeze-serien fra Esselte
	Specifikationer
	Produktreference	626289 Farve	Blå Materiale	Polystyren (PS) Dimensioner (B x H x D mm)	287 x 300 x 308 Kapacitet	14 Vægt	0,3 Minimumskøb	12


